

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 185/2019
b) Licitação Nr.: 75/2019-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 26/07/2019
e) Objeto da Licitação Aquisição de peças para a revisão obrigatória de 5.000 km, e seis meses de uso, do veículo Caminhão Ford Cargo 1719, ano 2018, placa IZF 6G52, utilizado junto a SMOV.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

FORPASSO CAMINHÕES LTDA. (10035)

| | | | | | | |
|----|-----------------------|----|-------|--------|-----------------------------|-----------------|
| 1 | Óleo diferencial. | Lt | 19,00 | 0,0000 | 20,00 | 380,00 |
| 2 | Óleo 50CF | Lt | 10,00 | 0,0000 | 18,00 | 180,00 |
| 3 | Filtro do óleo. | Un | 1,00 | 0,0000 | 153,36 | 153,36 |
| 4 | Filtro do combustível | Un | 1,00 | 0,0000 | 186,55 | 186,55 |
| 5 | Filtro ar. | Un | 1,00 | 0,0000 | 102,00 | 102,00 |
| 6 | Filtro RACOR | UN | 1,00 | 0,0000 | 142,58 | 142,58 |
| 7 | Filtro SCR | UN | 1,00 | 0,0000 | 59,64 | 59,64 |
| 8 | Filtro de Pólen | UN | 1,00 | 0,0000 | 24,00 | 24,00 |
| 9 | Filtro secador. | Un | 1,00 | 0,0000 | 120,00 | 120,00 |
| 10 | Cinta plástica. | Un | 4,00 | 0,0000 | 1,80 | 7,20 |
| 11 | Kit Químico | UN | 1,00 | 0,0000 | 52,00 | 52,00 |
| 12 | Higienizador. | Un | 1,00 | 0,0000 | 65,00 | 65,00 |
| 13 | Kit Visibiliid. | UN | 1,00 | 0,0000 | 35,82 | 35,82 |
| 14 | Óleo motor. | Lt | 23,00 | 0,0000 | 13,00 | 299,00 |
| | | | | | Total do Fornecedor: | 1.807,15 |
| | | | | | Total Geral: | 1.807,15 |

Santo Augusto, 26 de Julho de 2019.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal